地域づくり応援助成事業【事業化支援】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事－様式第８号

平成　　年　　月　　日
(公財)ふるさと島根定住財団　理事長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体･ｸﾞﾙｰﾌﾟ名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者職名・氏名）  　　　 　　　　　 eq \o\ac(○,印)
活動状況報告書
　平成　 年　 月　 日付け島定住第　　　号をもって交付決定のあった事業について、地域づくり応援助成事業化支援事業（経済振興型・公益重視型）交付要綱第１５条第１項の規定により、下記のとおり活動状況を報告します。
記
１．事業名

　２．活動状況報告期間　　　平成 　年 　月　 日から　平成　 年　 月 　日まで

　３．上記期間中の具体的な活動状況

 　 ４．地域への波及効果＜ストーリーと数値化＞

　５．今後の展開等

※ 活動状況がわかる参考資料、事業の決算状況が分かるものを添付してください。